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 وقتی فرانسه زمینه را برای قاتلان
 17 هزار ایرانی فراهم می‌کند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست با خبرنگاران:
 سینمای ایران حتی با 

بهترین کمدی‌ها هم به افول می‌انجامد

3

ما ایرانی‌ها به این شعر سعدی باور داریم که در 
گلستان و در حکایتی سروده؛

بنی آدم اعضایِ یکدیگرند 
که در آفرینش ز یک گوهرند

چو عضوی به درد آورد روزگار
دگر عضوها را نماند قرار

تو کز محنتِ دیگران بی‌غمی 
نشاید که نامت نهند آدمی
این روزها لس آنجلس آمریکا در آتش می‌سوزد و 
تاکنون بیش از 16 نفر جان خود را از دست داده‌اند، 
خسارات سنگینی به شهر، مردم و منابع طبیعی 
وارد شده، هزاران نفر مجبور به ترک خانه‌های خود 
شده‌اند و همچنان آتش زبانه می‌کشد و کاری هم 
از امدادگران و نیروهای ارتش برای مهار آتش بر 
نمی‌آید. مردم ایران با مردم گرفتار در آتش ابراز 

همدردی می‌کند. 
چنین حوادث و اتفاقاتی می‌تواند برای هر کشوری 
بیفتد و باعث ویرانی و جان دادن برخی از 
شهروندانش شود، ‌ما ایرانی‌ها همانگونه که نسبت 
به جنایات و فجایعی که آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در فلسطین، لبنان، سوریه و یمن مرتکب شده و 
می‌شوند، ناخرسند و ناراحت می‌شویم و بابت این 
جنایات و فجایع انسانی، خشمگین هستیم، نسبت 
به آنچه که اکنون در لس آنجلس می‌گذرد نیز نگران 
و ناراحت می‌شویم، اما جنس این دو ناراحتی، قطعاً 
با هم تفاوت دارد، چرا که در اولی جنایت هدایت 
شده رخ می‌دهد، یعنی آمریکا و رژیم جعلی اسرائیل 
در جنایات علیه مردم فلسطین، لبنان، سوریه و یمن 
نقش اصلی را دارند اما در مورد دوم یک حادثه اتفاق 
افتاده که حاکمیتش در مدیریت این بحران توانایی 
لازم را ندارد در حالی که داعیه دار حکومت بر همه 
دنیا است و می‌خواهد جهان را زیر چتر جهان تک 

قطبی مدیریت کند.
با توجه به این که آمریکا خود را یک ابر قدرت 
می‌داند و سعی دارد تا با سیاست‌های خود همگان 
را وادار به تمکین کند، اما می‌بینیم که حاکمیت 

موجود در مهار یک آتش سوزی ناتوان است.
پرسشی که بسیاری در ذهنشان ایجاد شده همین 
است که چگونه می‌شود به چنین رژیم و حاکمیتی 
 که توانایی مقابله با یک اتفاق را ندارد اعتماد 

و تکیه کرد؟
چگونه می‌شود به رژیمی که در تمام طول سال‌های 
تأسیس تاکنون جنگ‌های بزرگ راه انداخته و 
جنایات بی‌شماری را در نقاط گوناگون دنیا مرتکب 

شده اعتماد کرد؟
آمریکا که قدمتی طولانی هم ندارد و کمتر از 250 
سال است که به رسمیت شناخته شده که آن هم 
با اشغال، سرکوب و قتل عام صاحبان اصلی این 
سرزمین یعنی سرخپوستان به وجود آمده است، 
همواره سعی داشته تا بر دیگر کشورها و جوامع 

سلطه داشته باشد.
این در حالی است که ایالات متحده نزدیک به 10 
میلیون کیلومتر مربع وسعت دارد و دارای منابع 
بسیار غنی است که این کشور را از غارت دیگر 
کشورها بی‌نیاز می‌‌کند، اما با این وجود می‌بینیم 
که سران رژیم و حاکمان این کشور همواره در پی 

سلطه و جنایت بوده و هستند.
آمریکایی که اکنون وجود دارد، رفته رفته قدرت 
خود را از دست داده است،‌ چالش‌های جدی، ایالات 
متحده را تهدید می‌کند، این چالش‌ها به دلیل 
دخالت‌هایی است که در دیگر کشورها انجام داده 
است، اما ترامپ که به تازگی برای دومین بار رئیس 
جمهور آمریکا شده است، می‌خواهد کانادا و گرینلند 

را نیز به خاک ایالات متحده بیفزاید!
این زیاده خواهی‌های ایالات متحده است که دنیا 
را به آشوب کشیده چرا که برای پیاده کردن 
سیاست‌های خود باید مداخله مستقیم و غیر 
مستقیم در کشورهای هدف داشته باشد، در صورتی 
که هیچ‌یک از کشورهایی که ایالات متحده با آنها 
مشکل دارد، برای آمریکا و مردم آن خطر محسوب 
نمی‌شوند. دشمنی و ایجاد درگیری همواره و 
همیشه از سوی ایالات متحده در دنیا شکل گرفته و 
با تشکیل چنین فضایی در نقاط دنیا، سعی دارد هم 
چالش‌ها و تنش‌های درونی خود را خنثی و تخلیه 
‌کند، هم تسلیحات خود را به فروش برساند و هم از 

منابع دیگر کشورها، رایگان بهره ببرد.
هم اکنون آمریکا با وجود بیشترین ذخایر نفتی و 
گاز، منابع خود را دست نخورده باقی گذاشته و نفت 
عراق و لیبی را به تاراج می‌برد و می‌خواهد نفت 

دیگر کشورها را نیز غارت کند.
سوریه و یمن اهداف دیگر آمریکا هستند. هم اکنون 

نیز نفت سوریه از سوی آمریکا به غارت می‌رود.
با توجه به آنچه که گفته شد، برای مهار چنین 
رژیمی تنها راه، ایستادگی و مقاومت است، البته راه 
دیگری نیز وجود دارد و آن تن به ذلت دادن و زیر 

بلیط ایالات متحده آمریکا رفتن است.
آتش سوزی لس آنجلس واقعیت هالیوودی 
ایالات متحده را برای افکار عموی به اثبات 
 رساند. نه از سوپرمن خبری است و نه بتمن و نه 

مرد شش میلیون داری!

 سوپرمن، بتمن و مرد 
شش میلیون دلاری کجا هستند؟

رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان تشریح کرد:
 آخرین جزئیات پرونده
حادثه ۸ مهر زاهدان
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

فرارسیدن سالروز میلاد باسعادت مولود کعبه، امیرالمؤمنین حضرت علی )ع( را تبریک عرض می‌نماییم

رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان تشریح کرد:

آخرین جزئیات پرونده حادثه ۸ مهر زاهدان
رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان با تشریح آخرین وضعیت پرونده حادثه 
۸ مهر زاهدان گفت: دیه افراد مشخص به آنها پرداخت می‌شود و علاوه‌ بر پرداخت 
دیه این افراد نیز بنا به دستور رهبر معظم انقالب از مزایای خانواده شهید و جانباز 
برخوردار می‌شوند، همچنین با استاندار استان نیز در خصوص تامین مسکن افراد 

حادثه دیده صحبت و قول‌های مساعدی در این خصوص داده شد.
حجت الاسالم علی موحدی‌راد در خصوص پرونده ۸ مهر توضیحاتی را به ریش 
سفیدان و سران طوایف سیستان و بلوچستان ارائه داد و گفت: در قضیه ۸ مهر که 
گلایه مردم و نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زاهدان این بود که چرا پرونده 
دیر رسیدگی شد یکی از علت ها این بود که برخی از مردم می ترسیدند که برای 
شکایت به دستگاه قضایی مراجعه کنند تا اینکه اعتماد کردند و برای طرح شکایت 
به دستگاه قضایی مراجعه کردند. در پرونده فوق برخی از این افراد فاقد شناسنامه و 
تبعه افغانستان بودند و نمی‌توانستند گواهی انحصار وراثت بیاورند و اولیای دم کشته 

شدگان معلوم نبود، و این موضوع روند رسیدگی را کُند، می‌کرد.
 وی که در نشست با طوایف و ریش سفیدان سیستان و بلوچستان در محل سالن 
شهید بهشتی دادگستری، سخن می‌گفت، ضمن تقدیر از مردم استان در برخورد 
هوشمندانه و صبورانه نسبت به اهانت فرد هنجارشکن، ادامه داد: موضوع دیگر برخی 
از افرادی که زخمی شده بودند طول درمان داشتند و این به خودی خود باعث کُند 
شدن رسیدگی به پرونده شد، در این پرونده تعدادی کشته و تعدادی هم زخمی شدند 
و در زمان رسیدگی به پرونده اتهام ماموران قتل عمد در نظر گرفته شده ولی از آنجا 
که مشخص نشد که چه کسی دقیقاً به این افراد شلیک کرده و از چه اسلحه‌ای 
شلیک صورت گرفته، به جای قصاص، دیه و برای ماموران حداکثر مجازات حبس که 

۱۰ سال بوده در نظر گرفته شده است.
موحدی‌راد ادامه داد: مردم بصیر و فهیم این استان هوشمندانه و با وقار بوده 
و اجازه ایجاد تفرقه به دشمن را نمی‌دهند و از روی هیجان و عصبانیت در این 
قضیه تصمیم نگرفتند و به دستگاه قضایی اطمینان کردند و دستگاه قضایی نیز 
با اقدام به موقع توانست جواب اطمینان مردم را بدهد و ما دست همه مردم 

شیعه و سنی را می‌بوسیم.
وی از نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان، مدیران و مسئولان استان که با 
صدور بیانیه این اقدام را محکوم کردند قدردانی کرد و ادامه داد: دستگاه قضائی استان 
در اقدام به موقع با تشکیل پرونده قضایی و نیابت به دستگاه قضایی استان قم این 
فرد هتاک را دستگیر و به استان تحویل داد و شرایط ویژه استان به این فرد گوشزد و 
مشخص شد این فرد هیچ ارتباطی با دشمن ندارد و از روی جهل و ناآگاهی این اتفاق 

رقم خورده ضمن اینکه فرد مذکور اعلام تنبه و اشتباه کرده است.
رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان بیان کرد: فضای استان به سمت آرامی 
پیش می‌رود و باید حواسمان باشد وقت دعوا و ایجاد تفرقه نیست و وقت دور هم 
نشستن، حرف زدن و درک کردن است و اگر غیر از این باشد امنیت ما خدشه‌دار 
خواهد شد. وی اظهار کرد: اجازه ندهیم هیچ گروهی حرف تفرقه آمیز بزند و اگر هم 

اتفاق افتاد با صبوری و هوشمندانه با آن برخورد کنیم.
رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت:مردم بصیر این استان هوشمندانه و 
با وقار بوده و اجازه ایجاد تفرقه به دشمن را نمی‌دهند. وی تاکید کرد: اگر امنیت 
در سیستان و بلوچستان تداوم داشته باشد و زیرساخت‌ها به خوبی فراهم شود استان 
به سمت شکوفایی می‌رود، رفتن یک سرمایه‌گذار از استان یعنی رفتن چندین 
 شغل و درآمد و ما نباید اجازه دهیم که امنیت خدشه دار شود و عقب افتادگی را 

به دنبال بیاورد.
به گزارش دادگستری، حجت الاسالم موحدی‌راد گفت: به خاطر این خاک باید 
اختلافات را کنار بگذاریم و با حفظ وحدت و برقراری امنیت در سیستان و بلوچستان 

این استان را به جایگاه بالاتری در کشور برسانیم.

 رزمایش پدافند هوایی  رزمایش پدافند هوایی 
در‌شرایط کاملًا واقعیدر‌شرایط کاملًا واقعی
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آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي  
بصورت يكپارچه شماره:1403/47

شركت سهامي برق منطقه اي باختر

ت دوم
نوب

شركت سهامي برق منطقه اي باختر
دفتر روابط عمومی 

شركت سهامي برق منطقه اي باختر درنظر دارد نسبت به واگذاري پروژه زير از طريق برگزاري مناقصه عمومي به 
شركتهاي واجد صلاحيت داراي حداقل رتبه 5 در رشته نيرو اقدام نمايد:

1- موضوع مناقصه : احداث 2 فيدر 20كيلوولت در پست 63 كيلوولت غرق آباد  . 
2- مدت تحويل تجهيزات و انجام كار : چهار )4(ماه شمسي  .

 3- محل تحويل تجهيزات و انجام كار: استان مركزي ،شهر ساوه ،شهرستان غرق آباد ، پست 63 كيلوولت غرق آباد.  
4- مبلغ برآورد :-/590 881 537 30 ريال . 

5- سپرده شركت در فرآيند ارجاع كار  به مبلغ-/000 895 526 1 ريال  بصورت يكي از تضامين قابل قبول ذكر شده 
در فرآيند ارجاع كار ، مطابق آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هيئت 

وزيران .
6- محل تحويل پاكت تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار فوق به  نشاني اراك - ميدان امام خميني )ره(- بزرگراه امام 

علي)ع( - جنب پل راه آهن -  دبيرخانه  شركت برق منطقه اي باختر.
7-اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونيكي دولت جهت انجام مراحل عضويت در سامانه به شماره تلفن: 33245248-

086 و مركز راهبري و پشتيباني به شماره تلفن : 1456 
- كليه شركتهاي واجد شرايط  متقاضي شركت در مناقصه فوق مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاريخ  1403/10/23 
لغايت  1403/10/29 به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند ، لازم است 
الكترونيكي  امضاء  گواهي  ودريافت  درسامانه  نام  ثبت  مراحل   ، سامانه  در  قبلي  عضويت  عدم  درصورت  گران  مناقصه 
يكشنبه  روز   12:00 تا ساعت  پيشنهادات  بارگذاري  مهلت    . محقق سازند  مناقصه  در  و شركت  اسناد  دريافت  راجهت 
مورخ  1403/11/14  به نشاني فوق مي باشد ، ضمنا« پيشنهادات  بارگذاري شده در ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه مورخ  
1403/11/15 در محل سالن شهيد افسريان  شركت سهامي برق منطقه اي باختر به نشاني بالا به ترتيب قيد شده در اسناد 
مناقصه بازگشايي مي گردد ، به پيشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت  قيد شده فوق الذكر، فاقد امضا ، مشروط ، 
مخدوش  ترتيب اثر داده نخواهد شد  و شركت سهامي برق منطقه اي باختر در رد يا قبول پيشنهادات مختار مي باشد .

- آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني شركت توانير به نشاني.ir WWW.tavanir.org  قابل رويت مي باشد.   
تاريخ انتشار نوبت اول آگهي - 1403/10/23

تاريخ انتشار نوبت دوم آگهي - 1403/10/24          
شناسه آگهی 1864078

و  ازدواج  تسهیلات  مبلغ  بودجه،  تلفیق  کمیسیون  مصوبه  طبق 
فرزندآوری برای سال آینده به ۳۴۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.

جبار کوچکی‌نژاد در گفتگو با مهر، در تشریح مصوبات جلسه عصر 
دیروز )یکشنبه ۲۳ دی ماه( کمیسیون تلفیق بودجه، گفت: کمیسیون 
تلفیق لایحه بودجه، موارد ارجاعی بودجه از صحن مجلس برای تامین 

نظر شورای نگهبان را در جلسه امروز خود بررسی کرد.
نماینده مردم رشت در شورای اسالمی درباره مصوبات این کمیسیون، 
اظهار کرد: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق، مبلغ تسهیلات ازدواج و 

فرزندآوری در بودجه که در مصوبه قبلی ۲۷۵ هزار میلیارد تومان بود، 
به ۳۴۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه تصریح کرد: به موجب مصوبه 
کمیسیون تلفیق، ۲۰۰ هزار میلیارد تومان برای اصلاح کفایت سرمایه 
بانکی برای ارتقای قدرت تسهیلات‌دهی بانک‌ها در نظر گرفته شد.

کوچکی‌نژاد تصریح کرد: بر اساس مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق، 
مقرر شد هزینه‌های آب، برق و گاز مدارس تا سطح الگوی مصرف 

شد. رایگان 

مبلغ وام ازدواج و فرزندآوری افزایش یافت

هیأت رئیسه مجلس درباره 
طرح صیانت نظر می دهد

2

  اینترنت پرسرعت
 در اختیار مردم باشد

2

یکا  اصرار آمر
به وعده های 

بی عمل

 واشنگتن 
 در تسخیر 

نیروهای گارد ملی

صفحه 5

اعتراضات به سیاست های بایدن بالا گرفت 

 ریشه حل نشدن  موضوعات اندک 
ولی بسیار مهم در مذاکرات وین 

 جشنواره
  چهل و یکم را 

در یابید

 بیم و امیدهای چهلمین جشنواره 
فیلم فجر در یک نگاه 

صفحه 6
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واردات لوازم خانگی خارجی آزاد می شود

خودروسازان را هم 
اینگونه تهدید کنید! ظاهراً بین علما اختلاف افتاده است تا جایی که جمعی 

از نمایندگان به تصویب کلیات طرح صیانت از فضای 
مجازی در کمیسیون ویژه رأی می دهند و جمعی دیگر 
مصوبه کمیسیون را قانونی نمی دانند و معاونت قوانین 
مجلس آن را رد می کند. طرح صیانت از فضای مجازی 
مدتی است که باعث تولید حاشیه هایی شده که در این 
فضا، رسانه های گوناگون در همان فضای مجازی علاوه 

بر نقد این طرح، سیاه نمایی نیز کرده اند.
از همان ابتدا طرح صیانت از فضای مجازی برای افکار 
عمومی به درستی تبیین و تشریح نشد و همین ضعف 
که نشان دهنده نبود پیوست رسانه  ای برای چنین طرح 

مهمی بود، باعث گشت مخالفت ها افزایش یابد.
قطعاً طرح صیانت همچنان کامل و دقیق نیست و 
ضعف های زیادی دارد به همین خاطر نیازمند بازنگری 
و اصلاحاتی است تا نگرانی و دغدغه افکار عمومی را 
بر طرف کند. اگر طرح صیانت از فضای مجازی، افکار 

عمومی را قانع نکند با واکنش مردم روبرو خواهد شد.
در همین چند روز گذشته در این هفته که بحث طرح 
صیانت از فضای مجازی در کمیسیون ویژه به تصویب 
رسید، انتقادات بار دیگر بالا گرفت و حتی کار به جایی 
رسید که برخی با بهره گیری از یکی از سخنان حضرت 
امام که گفته اند؛ »همان مسیری که ملت داشتند، 
همین چیزی که اگر می خواهید مطابق با میل خودتان 
دمکراسی عمل بکنید، دمکراسی این است که آراء 
اکثریت، و آن هم این طور اکثریت، معتبر است؛ اکثریت 
هر چه گفتند آرای ایشان معتبر است و لو به خلاف، به 
ضرر خودشان باشد. شما ولیّ آنها نیستید که بگویید که 
این به ضرر شماست ما نمی خواهیم بکنیم. شما وکیل 
آنها هستید؛ ولیّ آنها نیستید. بر طبق آن طوری که خود 
ملت مسیرش هست«بهره ببرند و نمایندگان را به آن 
ارجاع دهند. این جملات بخشی از سخنان امام خمینی 
)ره( است که روز ۲۷ مرداد ۱۳۵۸ در جمع نمایندگان 

مجلس خبرگان قانون اساسی در قم بیان داشتند.
هم اکنون مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه بودجه را 
در دستور کار دارد که این لایحه خود نیازمند دقت بالا 
برای بررسی و تصویب است، علاوه بر آن تمرکز بر بحث 
حذف یا ماندن ارز ترجیحی در بودجه سال ۱40۱ نیز 
یک دغدغه جدی، هم برای دولت و مجلس شده و هم 
برای مردم چرا که حذف آن یک مسئله است و ماندنش 
مسئله ای دیگر. پس پرداختن به مباحثی که حساسیت ها 
را افزایش می دهد و در شرایط اقتصادی کنونی افکار 
عمومی را می رنجاند نباید فعلا پیگیری شود. مجلس 
شورای اسلامی دوره یازدهم که خود را انقلابی می داند،  
اولویت خود را تمام و کمال باید بر روی مسائل اقتصادی 
و معیشتی بگذارد تا بخشی از مشکلات اقتصادی بر طرف 
شود. علاوه بر آن مردم می پرسند مجلسی که می خواهد 
برای فضای مجازی و اینترنت تعیین تکلیف کند،  چرا 
تاکنون طرح شفافیت آراء نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به تصویب نرسیده است؟
چرا برخی نمایندگان با طرح شفافیت آراء خود 
مخالفند؟ روشن است که سخنان حضرت امام که در 
تاریخ قید شده و در جمع خبرگان مطرح شده سخنی 
است ماندگار که کهنه نمی شود و در هر زمانی می توان 

به آن استناد کرد.
مجلس شورای اسلامی از خود شروع کند و طرح 
شفافیت آراء نمایندگان را تصویب کند،  مسائل و 
مشکلات اقتصادی را با همراهی دولت،  قوه قضاییه و 
دیگر دستگاه ها حل کند،  شرایط که اندکی مطلوب شد 
به مسائل دیگر همچون طرح صیانت از فضای مجازی 

بپردازد آن هم با کار کارشناسی دقیق تر.
حضرت آیت الله جوادی آملی نیز پس از مطرح شدن 
مباحثی در باره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی چنین 
اظهار نظر کرد؛ » اگر واقعاً ما آدم های درستی باشیم 
ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می خواهد 
منتشر کند.اگر کسی چیزهایی دروغی را منتشر کند، 
محاکمه شود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای 

مجازی باکی نیست.«
بهتر است نمایندگان محترم به سخنان حضرت امام 
)ره( توجه کنند که البته خطاب به نمایندگان مجلس 
خبرگان است که از نظر جایگاه علمی و فقهی بالاتر از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

بگذارید برای وقتی دیگر

سرمقاله
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m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

ت اول
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونيكی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به يكي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونيكی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

8 8 0 0 6 6 7 7 روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

پس از ۷۰ سال 

سواحل چالوس تفرجگاه عمومی شد
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